
 
 

Zamość, 17 kwietnia 2024 r. 

 

 

AT.Z.2150.44.2.2024 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania. 

 

 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę bielizny jednorazowego użytku  
wpłynęły pytania. 

 

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej na e-maila podanego  

w zaproszeniu do złożenia oferty?” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z treścią Zaproszenia. 

 

Pytanie nr 2 
„Pakiet 1 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne w rozmiarach M, L, XL, XXL, spełniające 

pozostałe wymagania?” 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 
„Pakiet 2 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści fartuchy z owinięciem we włókninę zamiast w papier 

krepowy?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 
„Pakiet 3 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 
„Zadanie nr 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści przezroczysty fartuch foliowy pakowany 

pojedynczo?” 

 



 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 
„Zadanie nr 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 

100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny 

polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem 

SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g 

±5g, chłonność 3820,18 ml?” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 7 
„Zadanie nr 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 
„Zadanie nr 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 
„Zadanie nr 5, pozycja 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 
„Pakiet 6 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do cięcia cesarskiego z otworem  

o wymiarach 25 x 30 cm? Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS  

o gramaturze 50 g/m2. Zestaw spełnia pozostałe wymagania.” 

 
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

 



 

 

Pytanie nr 11 
„Pakiet 7 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 cm x 90 cm z otworem o wymiarach 6 cm x 8 cm 

• 2 x osłona na kończynę o wymiarach 70 cm x 120 cm  

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 100 cm x 150 cm.” 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 12 
„Pakiet 7 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm 

• 1 x serweta samoprzylepna 75 cm x 100 cm z otworem o wymiarach 6 cm x 14 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 2 x osłona na kończynę o wymiarach 70 cm x 120 cm  

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.” 

 
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 13 
„Pakiet 9 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z poliuretanu, z 2% roztworem jodyny?” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 14 
„Pakiet 9 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści folię o wymiarach powierzchni lepnej 60 x 46 cm?” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 



 

 

Pytanie nr 15 
„Pakiet 9 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści folię o wymiarach powierzchni lepnej 70 x 74 cm?” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 16 
„Pakiet 11 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą główną o wymiarach 230 cm x 300 cm 

wykonaną z dwuwarstwowego laminatu z dodatkowym padem chłonnym o wymiarach 72 cm x 98 cm, 

wyposażoną w otwór 24 cm x 34 cm, zintegrowana z trójkątną torbą do zbiórki płynów?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 17 
„Pakiet 11 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą z przylepcem o długości 58 cm? (dot. 

serwety o wymiarach 50 x 60 cm)” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 18 
„Pakiet 11 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami do rąk o wymiarach 30 cm x 

 30 cm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 19 
„Pakiet 12 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa 

1 x Pęseta plastikowa 13cm niebieska 

10 x Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm 

1 x Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer-Lock 

1 x Strzykawka 3-częściowa 3ml Luer-Lock 

1 x Igła iniekcyjna (0,5 x 25) 

1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 

1 x Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm 

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 80cm 2-warstwowa epiduralna (do znieczuleń przewodowych)  

z centralnym otworem przylepnym 6cm x 15cm, przylepne rogi?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 20 
„Pakiet 13 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

6 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm  

4 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 



 

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa 

1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym regulowanym otworem przylepnym 

6cm x 8cm 

1 x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer 

1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 

1 x Igła iniekcyjna (0,8 x 40) 

1 x Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm 

1 x Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 15cm 

1 x Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym 10cm x 15cm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 21 
„Pakiet 14 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

serweta z laminatu z warstwą celulozową do owinięcia zestawu-1szt,  

strzykawka 5ml Luer-lock trzyczęściowa tłokiem wykonanym z polipropylenu-1szt,  

strzykawka 10ml Luer-lock z tłokiem wykonanym z polipropylenu-2szt,  

strzykawka 20 ml Luer-lock trzyczęściowa z tłokiem wykonanym z polipropylenu -2szt,  

igła iniekcyjna 1,2x40-1szt,  

igła iniekcyjna 0,7x30-1szt, 

miska plastik 250 ml-1szt,  

miska plastik 500 ml-1 szt,  

miska plastikowa 1000 ml z rantem w środku-1 szt,  

rampa dwudrożna-2 szt,  

zestaw do podawania płynów 150 cm -1 szt,   

osłona przylepna na monitor- 2szt, Czy Zamawiający dopuszcza osłonę na monitor z gumką? 

serweta na stolik instrumentariuszki 150x190 cm 1 szt,   

torba ze ściągaczem do rtg o wymiarach 105 cm x 105 cm 1szt,  

torba ze ściągaczem do rtg o wymiarach 120 cm x 120 cm -1 szt,  

serweta do angiografii wykonana z dwuwarstwowego laminatu o wymiarach 240 cm x 350 cm, ze 

wzmocnieniem 120 cm x 155 cm o gramaturze łącznej 142 g/m2, z dwoma otworami o wymiarach 

12 cm x 7 cm oraz dwoma otworami o średnicy 12 cm, posiadającą zintegrowaną osłonę po obu 

stronach serwety– 1 szt.  

lub  

serweta do angiografii wykonana z trójwarstwowej włókniny SMS o wymiarach 230 cm x 320 cm,  

z dodatkową warstwą chłonną 150 cm x 230 cm, z czterema otworami o średnicy 10 cm (każdy  

z otworów) wraz z zintegrowaną osłoną na pulpit sterowniczy o wymiarach 75 cm x 140 cm 

fartuch ze wstawkami nieprzemakalnymi rozmar L-1szt.,  

fartuch ze wstawkami nieprzemakalnymi rozm.XL-2szt,  

plastikowe klemy zaciskające do łapania obłożeń-2szt,  

pean plastikowy-2szt,  

ostrze z trzonkiem nr 11-1szt.?” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 



 

Pytanie nr 22: 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej, z podpisem 

kwalifikowanym, bądź w formie skanu?” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z treścią Zaproszenia. 

 

Pytania nr 33 

Zadanie 2: 

„Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby fartuch był pakowany w papier krepowy wraz  

z dwoma ręczniczkami do rąk?” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 34 

Zadanie 2: 

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarach M, L, XL, XXL?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 35 

Zadanie 7: 

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów z nogawicą w rozmiarze 75 cm x 120 cm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 36 

Zadanie 11: 

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów zawierających w składzie kieszeń na płyny 

z kształtką i przylepcem jałowa, foliowa: 1komorowa w rozmiarze 40x30 cm – 1 szt., oraz 2komorowa 

w rozmiarze 42x35cm – 1 szt. w miejsce Plastikowy niebieski pojemnik jednorazowego użytku, okrągły, 

pojemność: 500ml, podziałka co 100ml- umożliwia identyfikację objętości płynów -2 sztuki?” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 37 

Zadanie 1 

„Czy Zamawiający dopuści fartuchy, które posiadają nieprzemakalne wzmocnienia wykonane z 

laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa o gramaturze min. 40 

g/m2 dostępne w rozmiarach: S/M–120cm, L-130cm, XL-150cm, XXL-150cmL, XLL-170cm? Pozostałe 

parametry zgodne z o.p.z.” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

 

 



 

Pytanie nr 38 

Zadanie 2: 

„Czy można zaoferować fartuchy dostępne w rozmiarach: S/M–120cm, L-130cm, XL-150cm, XXL-

150cmL, XLL-170cm zapakowane wraz z dwoma ręcznikami w serwetę włókninową? Pozostałe 

parametry zgodne z o.p.z.” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr  39 

Zadanie 6: 

„Czy można zaoferować zestaw z serwetą główna posiadającą otwór wokół jamy brzusznej w 

rozmiarach 27cm x 33cm otoczony folią operacyjną z oknem bez folii w rozmiarach 14cm x 20cm oraz 

z czterema celulozowymi serwetkami do rąk w rozmiarach 30cm x 40cm? Pozostałe parametry zgodne  

z wymogami o.p.z”. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 40 

„Zadanie 7: 

Czy można zaoferować zestaw o następującym składzie: 

1 serweta na stolik instrumentariuszki 120 cm x 140 cm                                                                                                                        

2 osłony na kończyny dolne 75 cm x 120 cm                                                                                                                            

1 serweta do cystoskopii 90 cm x 175 cm z  samoprzylepnym otworem  w okolicy krocza 9 cm x 15 cm 

umieszczonym centralnie  

Zestaw wykonany z dwuwarstwowego laminatu polipropylenowo -polietylenowego o gramaturze 

min. 48g/m2(+/-0,5g). Opakowanie zgodne z o.p.z.” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 41 

„Zapisy zaproszenia: 

Rozdział III pkt. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej?” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z treścią Zaproszenia. 

 

Pytanie nr 42 

„Dotyczy – sposób złożenia oferty  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o umożliwienie złożenia oferty w formie elektronicznej przy 

użyciu wybranej przez Zamawiającego platformy zakupowej lub poprzez złożenie oferty na adres 

pocztowy email. W tej sytuacji oferta zostanie zaszyfrowana hasłem, które zostanie wysłane do 

Zamawiającego przed terminem otwarcia ofert.” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z treścią Zaproszenia. 

 



 

 

 

Pytanie nr 43 

„Dotyczy zadania 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartuchów 

chirurgicznych zawiniętych w serwetę włókniną zapakowanych wraz z 2 ręcznikami do rąk. Zgodny z 

normą EN 13795-1:2019. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 44 

„Dotyczy zadania 6 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu serwet do 

cesarskiego cięcia o składzie i parametrach jak poniżej: 

 
• 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm,  wzmocnienie 75x190cm  

• 1 x czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm ze wzmocnieniem 60x145cm, składana 

teleskopowo 

• 1 x serweta w kształcie T (ułożenie proste) o wym. 200/250x315cm z przylepnym oknem 

trapezowym 32x28x18cm częściowo wypełnionym folią 28x12x18cm otoczonym torbą 360o do zbiórki 

płynów  (bez elementów metalowych) oraz 2 portami do podłączenia drenów i  piankowym 

kształtownikiem 

• 1 x serweta do owinięcia noworodka o wym. 90x100cm 

• 1 x włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm,  

• 2 x ręczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczną siatką  

 

Wszystkie elementy zapakowane pojedynczo w zgrzewaną łatwą do szybkiego otwarcia kopertę 

papierowo-foliową posiadającą 2 naklejki transferowe typu TAG.  Zestaw spełnia wymogi normy EN 

13795-1.” 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

 

Jednocześnie informujemy, że zmianie ulega termin składania oraz otwarcia ofert. 
 
Nowy termin składania ofert: 23.04.2024 r. do godz.13.00 
Nowy termin otwarcia ofert: 23.04.2024 r. godz. 14.00 

 



 

 

 

 

 

                Adam Fimiarz 
                                                                                                          /-/ 

                                                                                                           Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

                                                                                                                                       im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

 


